安徽电子信息职业技术学院2021年“互联网＋”大学生创新创业大赛院级竞赛开始啦！根据安徽省教育厅关于举办第七届安徽省“互联网+”大学生创新创业大赛的通知精神，经研究，学院定于2021年6月举办2021年“互联网＋”大学生创新创业大赛院级竞赛。
一、大赛主题
我敢闯、我会创
二、报名时间：2021年5月17日至2021年6月11日
三、报名方式
参赛团队通过登录“全国大学生创业服务网”（网址：cy.ncss.cn）或微信公众号（名称为“全国大学生创业服务网”或“中国互联网+大学生创新创业大赛”）任一方式进行报名。服务网的资料下载板块可下载学生操作手册指导报名参赛，微信公众号可进行赛事咨询。
四、比赛分初赛和决赛2个阶段
初赛由各院（部）自行组织，于6月15日前完成。各院（部）须在6月16日前将院（部）参赛项目汇总表（见附件1按初赛名次排序）电子档，发送至电子邮箱dzxyhlwj@163.COM。决赛由学院组织，依据各院（部）报名数量决定参加院决赛的配额，（省赛配额由学院报名数量决定）决赛于6月下旬进行，具体时间另行通知。
五、奖项设置
本次大赛设一等奖、二等奖和三等奖若干名，具体数额根据参赛项目数量和质量设定。
[bookmark: _GoBack]各位同学和团队积极踊跃报名参与吧！